

انفجار بمب باعث تخریب بخشی از ارگ تاریخی شهر حلب شد

براساس گزارش‌های دریافتی انفجار بمب در زیر تونلی در شهر حلب سوریه به تخریب بخشی از دیوار ارگ تاریخی این شهر منجر شده است.

دیدبان حقوق بشر سوریه مستقر در لندن گفته است که تخریب این مکان تاریخی زمانی اتفاق افتاد که نیروهای دولتی تونلی را که پیکارجویان در زیر این شهر حفر کرده بودند، منفجر کردند.

این درحالی است که خبرگزاری دولتی سوریه گفته است که این تونل توسط پیکارجویان مخالف دولت منفجر شده است. در تصاویری که توسط شبکه خبری وابسته به فعالان سوری منتشرشده بخشی از دیوار این ارگ تاریخی که تخریب شده، نشان داده شده است.

یونسکو بخش تاریخی شهر حلب را در سال ۲۰۱۳ میلادی در فهرست میراث فرهنگی جهان که درمعرض خطر است، قرار داد.

این ارگ تاریخی که قدمت آن به قرن سیزده بر می‌گردد با برج‌ها و استحکاماتش، بازارها و مساجد این شهر را در بر گرفته است.

شهر حلب قبل از وقوع جنگ داخلی یکی از محبوب‌ترین شهرهای سوریه بود.

در حال حاضر بخش‌هایی از این شهر در کنترل نیروهای وفادار به بشار اسد، رئیس‌جمهور و بخش‌های دیگر آن تحت کنترل پیکارجویان مخالف قرار دارد.(بی بی سی)

احزاب لیبیا بدون دولت طرابلس، به توافق صلح رسیدند

گروه‌های سیاسی لیبیا روز شنبه بدون مشارکت نمایندگانی که پایتخت این کشور را در دست دارند برای تشکیل دولت وحدت ملی توافق کردند.

رهبران گروه اسلامگرا و مسلح «فجر لیبیا» که در طرابلس دولت خودخوانده تشکیل داده‌اند این توافق را «خیانت» توصیف کرده‌اند.

گفتگوهای صلح میان گروه‌های مختلف لیبیا از چند هفته قبل در شهر الصخیرات مغرب و با پشتیبانی سازمان ملل متحد در حال برگزاری بود.نمایندگان دولت «فجر لیبیا» در این گفتگوها حضور داشتند اما روز شنبه حاضر نشدند متن توافق صلح را امضا کنند و تعهداتی در زمینه تشکیل دولت وحدت ملی بپذیرند.

این توافق صلح اولیه، با پشتیبانی برناردینو لئون نماینده ویژه سازمان ملل در امور لیبیا، سه اعضای نمایندگان دولت در تبعید و رهبران گروه‌های محلی این کشور رسید.از یک سال قبل که نیروهای مسلح «فجر لیبیا» شهر طرابلس را اشغال کردند پارلمان منتخب این کشور که از حمایت بین‌المللی برخوردار است در شهر طبرق واقع در شرق لیبیا دولت در تبعید تشکیل داده است.

شمشین قهرمانی سرنا ویلیامز در ویمبلدون

تنیسور زن آمریکایی برای ششمین بار فاتح تنیس ویمبلدون شد. دیدار نهایی تنیس ویمبلدون روز (شنبه) برگزار شد و در آن سرنا ویلیامز تنیسور شماره یک زنان به مصاف گابریل ماکروروا از اسپانیا رفت. ویلیامز در این دیدار در دو ست به برتری رسید. او ابتدا موفق شد در ست اول با نتیجه ۶-۴ به برتری برسد و با ادامه دادن روند خوب خود در این بازی ست دوم را نیز با همان نتیجه پیروز شد تا برای ششمین بار قهرمان تنیس ویمبلدون شود.

مانچینی: برای موفقیت اینتر باید چند بازیکن را قربانی کنم

سرمربی اینتر اعلام کرد برای آن که تیمش موفق شود باید چند بازیکن را قربانی کند.

خرید ففتری کندوگبیا موجب شده است تا رقابت در خط میانی اینتر بیش از پیش شود. به همین خاطر روبرتو مانچینی اعلام کرده است که این تیم پس از خرید بازیکنان جدید باید چند بازیکن را بفروشد تا بتواند توازنی در خط میانی به وجود آورد.

نام «ژردان شکیری» در طول روزهای گذشته در ارتباط با باشگاه های استوک‌سیتی و ولفسبورگ شنیده شده اما تاکنون صحبتی رسمی در این زمینه صورت نگرفته است. باشگاه شالکه نیز آخرین تیمی است که برای خرید هافبک تیم ملی فوتبال سویسیس ابراز تمایل کرده است. از سوی دیگر آخرین صحبت‌های مانچینی نیز بدان معنا بوده است که این تیم سعی دارد شکیری را به درهای خروجی جوزپه مه‌آترا راهنمایی کند. مانچینی پس از پیروزی چهار بر سه اِینتر مقابل اشتوتگارت گفت: شکیری به میدان نرفت چون خسته بود. متأسفانه تیم ما محدودیت ۲۵ بازیکن را دارد و به خاطر آن که بازیکنان جدیدی خریده‌ایم، چند بازیکن باید تیم را ترک کنند. می‌دانم که برای همه سخت است که تیمی مانند اینتر را ترک کنند ولی ما هم باید چند بازیکن را قربانی موفقیت تیم کنیم.

کاسیاس نوشته خود را خواند و رفت

ایگر کاسیاس در مصاحبه خود که به منظور خداحافظی با رئال مادرید و طرفدارانش انجام شد، به سوالات پاسخ نداد و تنها نوشته خود را خواند. کاسیاس پس از ۲۵ سال و ۱۶ فصل حضور در تیم اول رئال مادرید با انجام ۷۲۵ بازی به دوران بازیگری خود در این باشگاه پایان داد. او ۲ قهرمانی در لیگ قهرمانان، ۵ لیگا، ۲ کوپا دل‌ری، یک جام باشگاه‌های جهان، ۲ سوپرکاپ اروپا، یک جام بین قاره‌ای و چهار سوپرکاپ اسپانیا را با قوهای سپید به دست آورد.

کاپیتان کهکشانی‌ها با باشگاه خداحافظی کرد و در نشست خبری خود با چشم‌ان پر از اشک نوشته خداحافظی خود را خواند. او به سختی گفت: ابتدا از همه کسانی که اینجا هستند و من را در این لحظه همراهی می‌کنند، قدردانی می‌کنم. به این ورزشگاه بزرگ آمدم‌ام تا با شما خداحافظی کنم؛ به خصوص با مادری‌دی‌ها. از دیروز دیگر به این باشگاه تعلق ندارم. تصمیم من هبنی بر ترک باشگاه و رفتن به پورتو به خاطر احساسی است که از مدیسر، لوپتگی و تمام تیم به من انتقال داده شد و همچنین به دلیل ابراز علاقه و محبتی که از طرف مردم شاهد بودم؛ مردمی که فهمیدند مقصد من پرتغال است. این موضوع خیلی خوشحالم کرد تا حد توان ممکن برای پورتو می‌جنگم تا آنها را ناامید نکنم.



ملالی یوسفزی: جامعه جهانی پاسخگوی نیاز کودکان پناهنده سوریه نبوده است

ملالی یوسفزی، فعال حق تحصیل دختران در پاکستان، جامعه جهانی را متهم کرده است که پاسخگوی نیاز کودکان پناهنده سوری نبوده است.خانم یوسفزی این سخنان را به هنگام افتتاح مکتبی در لبنان برای دختران پناهنده سوری ایراد کرد.این مکتب سا هزینه بنیادی که خانم یوسفزی ایجاد کرده است، ساخته شده است.خانم یوسفزی که از برندگان جایزه صلح نوبل در سال ۲۰۱۴ میلادی است، گفته است به طور روزافزونی پناهندگان سوری از مرزهای لبنان و اردن رانده می‌شوند و در شرایطی «غیرانسانی و



اسرائیل خضر عدنان زندانی فلسطینی را آزاد کرد

اسرائیل خضر عدنان، زندانی فلسطینی عضو گروه جهاد اسلامی را که در اعتراض به بازداشتش دست به اعتصاب غذایی ۵۶ روزه زده بود، آزاد کرد. آقای عدنان ۲۵ ساله، بیش از یکسال بدون هرگونه اتهامی در اسرائیل زندانی بود.

آقای عدنان که به دلیل اعتصاب غذا شرایط جسمانی‌اش وخیم شده بود، در ۲۸ جون پس دولت قرار دارند اما خبرنگاران معتقدند که اقدامات دولت

از آن که اسرائیل آزادی‌اش را تضمین کرد، به اعتصاب غذا پایان داد. گروه جهاد اسلامی تهدید کرده بود که در صورت مرگ آقای عدنان اسرائیل، را هدف حملات تلافی جوانبه قرار خواهد داد. آقای عدنان به همراه شماری دیگر از فلسطینیان در پی ربودن و کشتن سه جوان اسرائیلی در جون سال گذشته میلادی (۲۰۱۴) بازداشت شد.

خضر عدنان، ۲۵ ساله، در روستایی در شمال شهر جنین، واقع در کرانه غربی رود اردن، ناتوا بود و مدتی به عنوان سخنگوی گروه جهاد اسلامی فعالیت می‌کرد.

او پیش از این هم چندین بار توسط اسرائیل بازداشت و آزاد شد.

آقای عدنان در سال ۲۰۱۲ میلادی هم در اعتراض به بازداشتش به مدت ۶۶ روز دست به اعتصاب زد.اعتصاب غذای خضر عدنان او را به قهرمانی در بین فلسطینیان تبدیل کرد و هزاران نفر از او حمایت کردند.(بی بی سی)

سومین پیروزی تیم کریکت افغانستان در مقدماتی جام جهانی



تیم ملی کریکت افغانستان، با پیروزی بر تیم اسکاتلند، به سومین پیروزی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی راه‌یابی به جام جهانی ۲۰۱۶ (۲۰۲۰) دست یافت. دو تیم روز یکشنبه ۲۱ سرطان در شهر ادینبورگ، پایتخت اسکاتلند در برابر هم به میدان رفتند که در نهایت تیم افغانستان با ۲۷ دوش بیشتر پیروز میدان شناخته شد.

مسابقه را بازیکنان افغانستان آغاز کردند و در پایان ۲۰ اور، با از دست دادن ۵ بازیکن، تیم ملی کریکت افغانستان، با پیروزی بر تیم اسکاتلند، به سومین پیروزی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی راه‌یابی به جام جهانی ۲۰۱۶ (۲۰۲۰) دست یافت.

دو تیم روز یکشنبه ۲۱ سرطان در شهر ادینبورگ، پایتخت اسکاتلند در برابر هم به میدان رفتند که در نهایت تیم افغانستان با ۲۷ دوش بیشتر پیروز میدان شناخته شد. مسابقه را بازیکنان افغانستان آغاز کردند و در پایان ۲۰ اور، با از دست دادن ۵ بازیکن، تیم ملی کریکت افغانستان، با پیروزی بر تیم اسکاتلند، به سومین پیروزی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی راه‌یابی به جام جهانی ۲۰۱۶ (۲۰۲۰) دست یافت.

تیم ملی کریکت افغانستان، با پیروزی بر تیم اسکاتلند، به سومین پیروزی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی راه‌یابی به جام جهانی ۲۰۱۶ (۲۰۲۰) دست یافت. دو تیم روز یکشنبه ۲۱ سرطان در شهر ادینبورگ، پایتخت اسکاتلند در برابر هم به میدان رفتند که در نهایت تیم افغانستان با ۲۷ دوش بیشتر پیروز میدان شناخته شد. مسابقه را بازیکنان افغانستان آغاز کردند و در پایان ۲۰ اور، با از دست دادن ۵ بازیکن، تیم ملی کریکت افغانستان، با پیروزی بر تیم اسکاتلند، به سومین پیروزی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی راه‌یابی به جام جهانی ۲۰۱۶ (۲۰۲۰) دست یافت.

لوو: شواینی در منچستر یونایتد می‌درخشد

روبه‌رو خواهد شد اما همه می‌دانیم که او با انگیزه‌ای بالا تمام تلاشش را به کار می‌گیرد تا تیمش موفق شود.

البته از منچستریونایتد هم انتظار دارم بتواند موجب پیشرفت شواین‌اشتاگر شود تا صا در تیم ملی فوتبال آلمان بتوانیم روی نمایش خوب او در یورو ۲۰۱۶ در فرانسه حساب باز کنیم.

ما باید به شواینی به عنوان کاپیتان تیم ملی تکیه کنیم.

البته جدایی او برای بایرن و فوتبال آلمان فقدان بزرگی است.

کلاس جهانی است که می‌تواند در هر تیمی که بازی می‌کند، تاثیر خودش را بگذارد. او حتی در این سن و سال در منچستریونایتد هم می‌تواند یکی از بهترین‌ها باشد.

او لویسس فان خال، سرمربی یونایتد‌ها را هم می‌شناسد.

فان خال او را می‌خواهد. اینها شرایط خوبی هستند که شواینی با آنها روبه‌روست.

لوو افزود: می‌دانم که شواین‌اشتاگر هنوز هم بسیار جاهطلب است و اهداف بزرگی را دنبال می‌کند.

او با چالش جدیدی در لیگ انگلیس

لام: دی‌ماریا خیلی گران است

کاپیتان بایرن مونیخ معتقد است که تیمش به خریدهای جدیدی در فصل جابجایی تابستانی نیاز دارد. او درباره دی ماریا هم گفت که او بازیکن بسیار گرانی است.

فیلیپ لام یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان بایرن مونیخ به شمار می‌آید. او باژوبند کاپیتانی این تیم را بر بازو می‌بندد و گواردیولا او را باهوش‌ترین بازیکنی می‌داند که با او کار کرده است.



کاپیتان بایرن در گفت‌وگویی که با نسخه آلمانی سایت گل داشت درباره شرایط بایرن مونیخ سخن گفت و از آنخل دی ماریا ستاره آرژانتینی منچستر یونایتد که خبرهای زیادی درباره پیوستن او به بایرن به گوش می‌رسد، سخن به میان آورد.

لام درباره دی ماریا گفت: دی ماریا بازیکن بسیار گرانی است و این را همه می‌دانند. واقعاً نمی‌دانم که آیا او به بایرن می‌آید یا نه یا این که اصلاً قصد جدایی از منچستر یونایتد را دارد یا نه. عوامل زیادی در پیوستن او به بایرن مونیخ نقش دارند که مهم‌ترین آنها پول است. به هر حال باید تاکید کرد که دی ماریا بازیکن بزرگی است.

کاپیتان بایرن به این سوال که آیا بایرن مونیخ به جذب بازیکنان جدید نیاز دارد، اینطور پاسخ داد: بایرن مونیخ باید به فعالیت خود در فصل جابه‌جایی تابستانی ادامه بدهد. همه باشگاه‌های بزرگ به دنبال خریدهای جدیدی هستند و نباید ما هم عقب بمانیم. البته می‌توانم این را هم بگویم که بایرن مونیخ حتی اگر خرید جدیدی همه نداشته باشد باز هم از شناس‌های اصلی قهرمانی در هر رقابتی است. ما در سال‌های اخیر شایستگی خود را نشان داده‌ایم و در هر حالتی تیم بزرگی هستیم.

مبلغ اصلی انتقال نیمار به بارسلونا چقدر است؟

با این که جنجال های بسیاری در مورد انتقال نیمار به بارسلونا منتشر شده است اما به نظر می رسد مبلغ اصلی این انتقال بسیار بالاتر از ارقامی است که تاکنون مطرح شده است.

تابستان ۲۰۱۳ بود که نیمار با مبلغ اعلام شده ۵۷ میلیون یورو از سانتوس برازیل راهی بارسلونا در اسپانیا شد. همه چیز خوب پیش می‌رفت تا این که یکی از اعضای باشگاه اعلام کرد مبلغ انتقال نیمار بسیار بیشتر از این حرف‌ها بوده است و شاندر روسل، رییس بارسلونا به خاطر قرار مالیاتی، مبلغ انتقال را پایین‌تر از آنچه بوده اعلام کرده است.

جنجال‌ها بسیار زیاد شدند و روسل هم به خاطر آنکه به همه چیز پایان دهد، از ریاست بارسلونا استعفا کرد تا جوزپ ماریا بارتومنو جایش را بگیرد. پس از آن اعلام شد که مبلغ انتقال نیمار چیزی نزدیک به ۱۲۰ میلیون یورو بوده است. شرکتی که مسئول انتقال نیمار به بارسلونا بود و تحت مدیریت پدر نیمار است نیز به دریاقت مبلغی از سوی باشگاه بارسلونا محکوم شد تا این انتقال غیرواقعی را انجام دهد.

خسوان اولیور که در صورت انتخاب خوان لاپورتا به عنوان رییس جدید باشگاه بارسلونا قرار است دستیار او شود، در یک سخنرانی اعلام کرد برنامه‌های زیادی برای افزایش درآمد باشگاه دارند. او همچنین در مورد قرارداد‌های که برای آوردن نیمار به بارسلونا بسته شده است، ابراز نگرانی کرد. اولیور در این زمینه گفت: فکر می‌کنم اگر به برنامه‌های درآمدزایی که ما در طول سال‌های آینده داریم نگاهی بیندازید، یک علامت سوال بسیار بزرگ دیده می‌شود. اینکه نیمار به واقع چقدر برای بارسلونا هزینه برداشته است. تاکنون مبلغ انتقال او به ۱۰۰ میلیون یورو رسیده است. البته در حال حاضر از راه بررسی این انتقال هستند که به نظر می‌رسد ۱۲۲ میلیون دیگر نیز قرار است به این مبلغ اضافه شود. با این شرایط، مبلغ اصلی انتقال نیمار از سانتوس به بارسلونا به ۲۲۲ میلیون یورو رسیده است.

قاچاقچی مکزیکی برای دومین بار از زندان فرار کرد

خواکین گوسمن، یکی از مشهورترین رهبران کارتل‌های قاچاق مواد مخدر در مکزیک برای دومین بار از یک زندان فوق امنیتی گریخته است.

کمیسرین امنیت ملی مکزیک در بیانیه‌ای اعلام کرد که آقای گوسمن – که با لقب لاپو شناخته می‌شود – آخرین بار شنبه شب (۱۱ جولای) در حمام زندان آلتیپلانو در حومه مکزیکوسیتی دیده شده است.

او رئیس کارتل سینالوئا بود که مسئول قاچاق حجم عظیمی از مواد مخدر به داخل خاک آمریکا شناخته می‌شود.

بازداشت آقای گوسمن در سال ۲۰۱۴ بعد از اولین فرارش، به عنوان یک پیروزی بزرگ برای دولت مکزیک در نبرد با قاچاق مواد مخدر توصیف شد.مستولان زندان می‌گویند که زندانبان‌ها در سرکشی شبانه سلول‌ها متوجه فرار دوباره ال‌چاپو شده‌اند.عملیات جستجو برای یافتن او آغاز شده و پرواز هواپیماها در میدان هوایی اطراف به حالت تعلیق در آمده است.خواکین گوسمن اولین بار در سال ۲۰۰۱ از یک زندان فوق امنیتی فرار کرد. او به زندانبان‌ها پول داده بود تا او را میان لباس‌های کثیف جاسازی‌اش کنند.ال‌چاپو در سال ۱۹۹۲ در گواتمالا دستگیر و به ۲۰ سال زندان محکوم شده بود.(بی بی سی)

سازمان عفو بین‌الملل: چین دهها وکیل و فعال را بازداشت کرده است

سازمان عفو بین‌الملل از بازداشت دهها وکیل و فعال حقوق بشر در چین خبر داده است.

دولت چین اعلام کرده که بازداشت این افراد در روزهای اخیر به دلیل مشارکت آنها در فعالیت‌های غیرقانونی بوده است.چین این افراد را به انتشار شایعات، تشویش اذهان عمومی و آلوده کردن فضای اینترنت متهم کرده است.

سازمان عفو بین‌الملل گفته است: «بیش از ۵۰ وکیل و فعال در روزهای اخیر هدف سرکوب پلیس چین قرار گرفته‌اند.» هر چند وکلا و فعالان این کشور سالهاست که هدف حملات دولت قرار دارند، اما خبرنگاران معتقدند که اقدامات دولت علیه آنها در سال‌های اخیر شدت یافته است.سازمان عفو بین‌الملل گفته است که این قبیل اقدامات برخلاف ادعای شی شیچینگ، رئیس‌جمهور چین، است که پیشتر بر اعمال قانون در این کشور تاکید کرده بود.(بی بی سی)

هلاکت ۱۰۲ تروریست طی شش ماه در الجزایر

نیروهای ارتش الجزایر موفق شدند طی شش ماه نخست سال ۲۰۱۵ میلادی، ۱۰۲ تروریست را در این کشور به هلاکت برسانند. وزرات دفاع الجزایر در بیانیه ای با اعلام این خبر افزود: نیروهای ارتش این کشور موفق شدند طی شش ماه نخست سال ۲۰۱۵ میلادی، ۱۰۲ تروریست را در نقاط مختلف این کشور به هلاکت برسانند.بر اساس این بیانیه، نیروهای الجزایری همچنین طی عملیات های ضد تروریستی، ۱۵۰ کشته مسلح و ۶۲ ققره مسواد منفجره شناسایی و ضبط کردند و شمار زیادی از مخفی گاه های تروریست ها را ویران کردند. در بیانیه یاد شده آمده است: گروهی از نیروهای ارتش الجزایر صبح دیروز یک تروریست را در شهرک الجبایه ولایت البویره در ۷۰ کیلومتری شرق الجزیره به هلاکت رساندند.